



Vaše značka:  
Ze dne: 04. 07. 2023  
Č. j.: MULTM/0057655/23/KST/ECh  
Sp. zn.: MULTM/0054949/23/KST/ECh  
  
Vyřizuje: Bc. Martina Skoková  
Telefon: +420 416 916 206  
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

JUDr. Martin Ondra, advokát  
Holečkova 419/21  
150 00 Praha 5  
ID DS: pwxatd8

Litoměřice 19. 07. 2023

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane doktore,

dne 04.07.2023 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

*Informace týkající se řízení o dodatečném povolení stavby vedeném pod sp. zn. SU/0030598/23/RU:*

- 1) *Zda byl stavebník po podání žádosti vyzván k doplnění své žádosti.*
  - *Pokud ano, žádám zdvořile o poskytnutí kopie takové výzvy a o sdělení, kdy byla výzva stavebníkovi doručena.*
- 2) *Zda stavebník na základě výzvy dle bodu 1) žádal o prodloužení lhůty k doplnění žádosti.*
  - *Pokud ano, žádám zdvořile o poskytnutí kopie takové žádosti a sdělení, kdy byla žádost stavebnímu úřadu doručena.*
  - *Zároveň žádám o sdělení, zda byla lhůta stavebníkovi prodloužena, a pokud ano, žádám o kopii správního aktu, kterým byla lhůta*
- 3) *Zda stavebník doplnil svou žádost na základě výzvy stavebnímu úřadu dle bodu 1).*
  - *Pokud ano, žádám zdvořile o sdělení, jaké dokumenty stavebník doplnil a kdy byly stavebnímu úřadu doručeny.*

Poskytnuté informace:

- 1) Stavebník nebyl po podání žádosti vyzván k doplnění žádosti.
- 2) viz odpověď na otázku 1)
- 3) viz odpověď na otázku 1)

S pozdravem

**Bc. Martina Skoková**  
vedoucí odboru KSaT